Publicado no D.O.E. de:

18/04/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

CLASSE VINCULADA E.E CLODOVEU BARBOSA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 067/04/2024 – PROCESSO Nº 136.00035080/2024–82

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 17/04/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo

3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no

DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), HOMOLOGA o Processo Seletivo

Simplificado no componente curricular 7481 – LÓGICA E LINGUAGEM DE

PROGRAMAÇÃO (Desenvolvimento de Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE).

AMPARO, 17/04/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica